

Kinesiskt nyår - så omfamnar du din inre "tiger" med Tinder

Förbered dig med årets dejting-astro och insikter kring ditt stjärntecken, hitta din känsla för äventyr, höj dina ambitioner och plocka fram din djuriska attityd 2022.







Det kinesiska nyåret som börjar den 1 februari i år (och som även kickstartar Cupids säsong), är en tid för "sköna vibbar", förnyat hopp och nystart. Ett perfekt recept för den som vill boosta sin dejtingprofil och skapa meningsfulla relationer under Tigerns år. Och när det kommer till att leta efter magiska dejting, är det många av oss som är redo för en ordentlig dos pop-astro-inspiration – omnämmandet av "stjärntecken" har öka med 64 % i profilbeskrivningar på Tinder globalt.

2022 som är tigerns år, närmare bestämt vattentigern (tecken för ambition, energi och oräddhet), sägs vara kännetecknat av möjligheter och förändringar. Tinder har samarbetat med Feng Shui-astrologen Clement Lim från Kang Li Feng Shui för att avslöja vad varje enskilt tecken ska vara uppmärksam på 2022. Tillsammans med inspirerande tips om hur varje stjärntecken kan väcka den inre "tigern" och förbättra sin dejtinglycka under året. Ödet gynnar trots allt de djärva, eller hur?

– Varje stjärntecken påverkas av olika stjärnor så det finns inget generellt sätt att hitta kärleken. Men genom att tyda olika stjärntecken och tips kan Gen Z maximera Tigerns år, förbättra sin kärlekslycka och förbereda för romantisk framgång, säger Clement Lim. Från att ge din profil en ny look som utstrålar självförtroende och charm (vi tittar på er, getter) till att öppna upp för en mängd nya intressen och potentiella matchningar (det är du, drake), ta reda på hur du kan boosta ditt kärleksliv med positiv energi i år.

Råttan (född 1972, 1984, 1996)

De som är födda under råttans år är smarta och ambitiösa och gillar att göra saker på sina egna villkor. Så det kommer inte att bli en alltför svår utmaning för dig att ta tag i ditt kärleksliv i år, även när kärleksstjärnan lyser med sin frånvaro. Var proaktiv och ge din Tinder-profil ett nytt utseende! Ladda upp en ny bild (kanske någon som speglar din ambition och vilja att utvecklas) och dela med dig av dina olika intressen för att få din profil att glittra och glänsa lika mycket som du gör!

Omfamna "tigern" i dig med –

- *Tinders bästa tips:* Skäm bort dig själv med en resa till spaet när du känner dig nere i frånvaron av en kärleksstjärna. Tinder Explore är en ny del av appen som låter medlemmarna navigera bland matchningar baserat på intressen. Kolla in "Self Care" i [Explore](#) och vem vet – du kanske hittar en spadejt!
- *Turfärger:* Svart (för att visa upp din ambition och attityd), grå, blå
- *Lyckosamma matchningar:* Oxen, draken, apan
- *Tursamma klockslag:* 01.00–03.00, 07.00–09.00, 15.00–17.00

Oxen (född 1973, 1985, 1997)

Goda nyheter för alla ox singlar – det här är året då du med största sannolikhet kommer att träffa din idealiska partner och påbörja en ny och lycklig relation. Så det är bara att börja spana efter spännande matchningar som fångar ditt intresse lite extra! De som är födda i Oxens år är ofta väldigt karismatiska – så fortsätt att omfamna den där djärvheten (och dra nytta av dina kreativa isbrytare) när du är på jakt efter nya relationer, då kommer du att kunna aktivera din relationsstjärna. Ta dig tid att connecta med dina matchningar och stressa inte in i någonting - egen tid ska alltid vara din första prio!

Omfamna "tigern" i dig med –

- *Tinders bästa tips:* Mat sammanför människor på många sätt, och vi vet att du är en foodie så försök leta efter någon som delar din uppskattning för matlagningens konst. "Brunch Time" på Tinder Explore kan vara ett perfekt ställe att besöka för att hitta en match till din söndagskaffe!
- *Turfärger:* Guld, gult (lägg upp en profilbild där du har något guld eller gult på dig, det är dags att låta din attityd glänsa, bokstavligen!)
- *Lyckosamma matchningar:* Råttan, tuppen, ormen.
- *Tursamma klockslag:* 09.00–11.00, 17.00–19.00, 23.00–01.00

Tigern (född 1974, 1986, 1998)

Vad kan vi säga? Det här är ditt år tiger! Gör dig redo för en resa med nya berättelser och förändringar. Para ihop dina häpnadsväckande och fruktbara framsteg på jobbet med ett lika spännande och givande socialt liv. Men låt inte din ambition stå i vägen för att skapa nya spännande kontakter. Så länge du kan styra din tid väl och fokusera på att ha givande konversationer kan du skapa nya betydelsefulla möten möta i år.

Omfamna "tigern" i dig med –

- *Tinders bästa tips:* Med ditt fullspäckade schema, kan det vara värt att testa speed date varianter, som Tinders funktion [Hot Takes](#). Allt du behöver är 30 sekunder för att svara på några enkla frågor och sedan paras du automatiskt ihop med potentiella matchningar baserat på dina svar. Medan en tidsinställd timer tickar ner kan du diskutera gemensamma (eller inte gemensamma) intressen, mål eller värderingar med profiler du inte har matchat med ännu. När tiden är ute bestämmer du om vill matcha eller gå vidare!
- *Turfärger:* Blå, silver, grön.
- *Lyckosamma matchningar:* Grisen, hästen, hunden.
- *Tursamma klockslag:* 11.00–13.00, 19.00–21.00, 21.00–23.00

Kaninen (född 1975, 1987, 1999)

Kaniner är kända för att vara hänsynsfulla och uppriktiga, och i år vill vi uppmuntra er kaniner som söker kärlek att göra det på det sätt som passar er allra bäst, nämligen att berätta för dina potentiella matchningar vad det är du söker och vad du har för avsikter. På så sätt kan du minska eventuella framtida konflikter och lättare skapa meningsfulla kontakter under året. Kaniner är även sällskapliga och våltaliga i sin natur, så det råder inget tvivel om att du är en kul prick att lära känna.

Omfamna "tigern" i dig med –

- *Tinders bästa tips:* Kaniner, var sanna mot er själva! Och se till att skapa ett förtroende hos dina potentiella matchningar. Ett för första steg kan vara att verifiera din profil ([Tinders fotoverifiering](#)) och visa att du är den som syns i dina bilder.
- *Turfärger:* Svart, grön, blå, silver
- *Lyckosamma matchningar:* Hunden, geten, grisen
- *Tursamma klockslag:* 13.00–15.00, 19.00–21.00, 21.00–23.00

Draken (född 1976, 1988, 2000)

För att hitta den där partnern som du söker efter bör du som är drake ta mer kontroll under 2022! Se till att din Tinder-profil utstrålar härliga vibbar. Prova till exempel att använda profilbilder där du ler, det kanske känns som att klassisk gammalt tips, men statistiken visar att du får 10 % fler likes om du ler på din första Tinder-bild!

Omfamna "tigern" i dig med –

- *Tinders bästa tips:* Vänta inte på att kärleken ska hitta dig. Vi vet att du uppskattar ett bra äventyr så håll inte tillbaka på din roliga personlighet, tvärtom, se till att visa upp den i din profil.
- *Turfärger:* Guldgul, silver
- *Lyckosamma matchningar:* Tuppen, apan, råttan – du är en mystisk varelse men du vet aldrig vem du hittar en speciell gnista med!
- *Tursamma klockslag:* 15.00–17.00, 17.00–19.00, 23.00–01.00

Ormen (född 1977, 1989, 2001)

Klok, romantisk och en djup tänkare, är du född i ormens år är du den som bidrar med inspirerande tankar i konversationer – och dina vänner älskar dig för det! För att lysa upp ditt kärleksliv lite extra bör du dela din visdom med dina matchningar på Tinder. Inled gärna din profilbeskrivning med någonting roligt och smart, eller aktivera ["Music Mode"](#) i Tinder Explore och imponera på din potentiella matchning med din charmiga musiksmak.

Omfamna "tigern" i dig med –

- *Tinders bästa tips:* Du trivs bäst när du är aktiv, så du är sannolikt som mest tursam i kärlek i en sportrelaterad miljö där du kan locka till dig bra energi OCH samtidigt smyga in ett träningspass. Spana in "Sporty" i Explore för att hitta en annan sportentusiast!

- *Turfärger:* Gul, beige, röd (Ormar, det är dags att din våghalsiga attityd syns i din profil)
- *Lyckosamma matchningar:* Apan, tuppen, oxen
- *Tursamma klockslag:* 01.00–03.00, 15.00–17.00, 17.00–19.00

Hästen (född 1978, 1990, 2002)

Hästar, vi har goda nyheter! Det ser ut som att du kommer att få tur i kärlek. Gör dig redo att mingla och vidga dina vyer för du som häst har en oemotståndlig anda och känsla för att bygga vänskap och skapa nya kontakter.

Omfamna "tigern" i dig med –

- *Tinders bästa tips:* Om du vill få ut det mesta av din dejtingresa och testa nya marker kan du prova Tinder Passport. Då kan du uppdatera din bio för att berätta att du reser med Passport (och var du har rest ifrån), och stanna minst 24 timmar för att lokalbefolkningen ska få en chans att matcha med dig!
- *Turfärger:* Gyllengul, lila, grön
- *Lyckosamma matchningar:* Geten, tigern, hunden
- *Tursamma klockslag:* 03.00–05.00, 13.00–15.00, 19.00–21.00

Geten (född 1979, 1991, 2003)

Det här kommer att bli ett spännande år för dem som är födda i getens år. Stjärnorna är i linje vilket är till din fördel, kärleken kommer att blomma för dig som söker en romantisk partner. I år bör du utnyttja första dejten till att glänsa och göra ett gott intryck! Enligt Tinders årliga rapport [Year in Swipe 2021](#) har det blivit vanligare med intressanta och mer unika dejtingaktiviteter, det blir lättare att slappna av och fokusera på att ha kul tillsammans och lära känna varandra.

Omfamna "tigern" i dig med –

- *Tinders bästa tips:* Ge din bio den där lilla extra kicken som behövs genom att använda Tinders gyllene regel: 3/5/11 – dela minst 3 aktuella intressen, ha minst 5 profilbilder och beskriv dig själv med minst 11 ord!
- *Turfärger:* Gul, röd
- *Lyckosamma matchningar:* Hästen, kaninen, grisen
- *Tursamma klockslag:* 05.00–07.00, 11.00–13.00, 21.00–23.00

Apan (född 1980, 1992, 2004)

Människor som är födda i apans år har naturligt självförtroende och karisma, och även om det här året kan bli lite lugnare är det hög tid att plocka fram dessa egenskaper. För att hjälpa dig att navigera och hitta en potentiell matchning som känns både trygg och äkta, prova "Se endast verifierade medlemmar" på Tinder Explore!

Omfamna "tigern" i dig med –

- *Tinders bästa tips:* Unna dig lite ledig tid för att ladda om ordentligt och få nya perspektiv! Åk på semester (även om det skulle ske inrikes) och utforska nya aktiviteter som dykning, vandring eller forsränning. Du kan även kolla in "Thrill Seekers" i Tinder Explore – och vem vet, stjärnorna kan komma i linje och du kanske hittar kärleken under dina äventyr!
- *Turfärger:* Guldgul, silver
- *Lyckosamma matchningar:* Draken, råttan, ormen
- *Tursamma klockslag:* 07.00–09.00, 09.00–11.00, 23.00–01.00

Tuppen (född 1969, 1981, 1993)

Under 2022 kan personer som är födda under tuppens år att njuta av framgång i karriären – men det betyder inte att romantiken behöver sitta i baksätet. I år kan ditt fullspäckade schema leda till att ditt humör förändras, så kom ihåg att ge dig själv utrymme och planera in egen tid. Om en lugn fredagskväll är din perfekta uppladdning, ta på dig dina softaste outfit (i dina turfärger såklart) och låt Tinder göra jobbet åt dig.

Omfamna "tigern" i dig med –

- *Tinders bästa tips:* Ge dig ut på äventyr bland "Nature Lovers" på Tinder Explore. Sevärdheter kan vara helande för själen så det är dags att ta på dig äventyrsmössan och upptäcka naturen tillsammans med någon som uppskattar en rejäl pulshöjare – precis som du!
- *Turfärger:* Guldgul, silver
- *Lyckosamma matchningar:* Draken, ormen, oxen
- *Tursamma klockslag:* 01.00–03.00, 07.00–09.00, 09.00–11.00

Hunden (född 1970, 1982, 1994)

Människor som är födda i Hundens år är kända för att vara medkännande och trogna. Under 2022 kommer din drivkraft vara att utmärka dig på jobbet, men det betyder inte att du inte kan ha samma ambitioner för ditt kärleksliv! Använd Tinders funktion Hot Takes från kl. 18.00 på kvällen, svara på en rad frågor och se hur dina svar ltrar med dina matchningar.

Omfamna "tigern" i dig med –

- *Tinders bästa tips:* Om du är en sådan som kämpar med att starta konversationer, ta lite hjälp av Tinders Vibes för att bryta lite is. Du kan både använda dina egna och din matchnings svar för att kickstarta en mer givande konversation!
- *Turfärger:* Gyllengul (solskenets färg ✨, den inspirerar till att känna optimism och energi!) och silver
- *Lyckosamma matchningar:* Kaninen, hästen, tigern
- *Tursamma klockslag:* 03.00–05.00, 05.00–07.00, 11.00–13.00

Grisen (född 1971, 1983, 1995)

Chansen är stor att du träffar någon som du tycker extra mycket om 2022, så missa inte denna möjlighet och kom ihåg att göra det bästa av det! Din glada, lättsamma personlighet är din styrka men nyckeln till att skapa meningsfulla relationer i år är konversationen. Nu är det dags att skruva upp din naturliga charm och ditt självförtroende.

Omfamna "tigern" i dig med –

- *Tinders bästa tips:*Kärlekslyckan lyser starkt på grisar som umgås i grupper i år. Har du redan börjat längta efter att hänga på årets stora festivaler så kan du smygstarta säsongen och sprida lite festivaikänsla i din profil med hjälp av nya "[Music Mode](#)". Genom en integration med Spotify kan du spela upp dina valda Anthems i din profil – kanske hittar du någon att dela glada festivalminnen med redan nu!
- *Turfärger:* Blå, silver
- *Lyckosamma matchningar:* Tigern, geten, kaninen
- *Tursamma klockslag:* 03.00–05.00, 05.00–07.00, 13.00–15.00

Om Feng Shui-astrologen

Clement Lim är son till Master Lim, en känd Feng Shui-mästare i Singapore. Clement brinner för att träffa likasinnade och vägleda dem i att hitta den rätta balansen i livet och har därför tagit över driften av familjens verksamhet, Kang Li Feng Shui, som grundades 1989. Han är övertygad om att även om stjärnorna påverkar varje individs livsväg, kan vi göra egna justeringar längs vägen för att påverka vårt välbefinnande och vår lycka.

++

Om Tinder

Tinder lanserades på ett collage-campus 2012 och är idag världens mest populära app för att träffa nya människor. Tinder finns tillgänglig i 190 länder, på över 40 olika språk, och är idag den snabbast växande appen i världen, utöver mobila speltjänster. Appen har fler än 450 miljoner nedladdningar och hittills lett till över 65 miljarder matchningar.

 [CoverCNY](#)
(9 MB)

 [Grisen](#)
(1.3 MB)

 [Hästen](#)
(1.3 MB)

 [Hunden](#)
(1.3 MB)

 [Kaninen](#)
(1.3 MB)

 [Ormen](#)
(1.2 MB)

 [Oxen](#)
(1.2 MB)

 [Rättan](#)
(1.2 MB)

 [Tigern](#)
(1.3 MB)

 [Tuppen](#)
(1.2 MB)

 [Apan](#)
(1.2 MB)

 [Draken](#)
(1.3 MB)

 [Geten](#)
(1.4 MB)

Additional assets available online:  [Bilder \(12\)](#)

<https://se.tinderpressroom.com/kinesisktnyar2022>